
Stránka 1 z 3; 28.3.2022

Cenová nabídka na část chodníku pro pěší v ulici Dvořákova
(podél plotu přístavby BD Mařákova 518)

Nabízející:

Crystal M. M. O., s.r.o. – jednatel Martin Oppitz
Doudlebská 1046/8
140 00 Praha 4

Chodník si pro větší přehlednost rozdělíme na 3 úseky.

I. Část
V této oblasti prozatím nebudeme nic provádět, protože spol. ČEZ Distribuce (resp. jí pověřená dodavatelská
firma) zde bude zřizovat připojovací místo pro objekt BD Mařákova 518 a bude do komunikace ukládat
potřebnou kabeláž.

II. Část
Výjezd z pozemku v šířce 7,5 m (1,5 m chodník, 6 m vjezd) musíme upravit v souladu se schváleným stavebním
povolením. Detaily najdete v přiloženém souboru (snížené obrubníky, dlažba s hmatovou úpravou, atd.) –
výtažek relevantní části z projektu stavby, kdy stavební povolení vydal novoborský stavební úřad.



Stránka 2 z 3; 28.3.2022

III.

.

Obsahem cenové nabídky je:
- demolice stávajícího nevyhovujícího asfaltového povrchu a podloží do hloubky 16 cm,
- hutnění povrchu/podkladu,
- betonování podkladní vrstvy tl. 5 cm (beton s kompozitní výztuží),
- příprava lůžek ze štěrkopísku (0 - 32 mm) tl. 5 cm v nejnižší části (tzn. u obrubníku), spád 1,5% směrem k plotu,
- pokládka dlažby (design ,,kost“, tl. 6 cm, šedá barva, ilustrační foto v příloze),
- vysypání spár pískem 0,4 mm.
- odvoz a likvidace veškerých odpadů,
- doprava a pořízení veškerých materiálů.

Městu nabízíme cenu 60 360 CZK bez DPH, která je detailněji rozpočtována v následující tabulce. Snahou bylo
nabídnout přijatelnou cenu, která zohledňuje skutečnost, že většinu potřebného vybavení máme k dispozici na
staveništi v Mařákově 518 a odpadnou tak mimo jiné náklady na dopravu, přistavení atd.

Navrhovaná skladba (beton, štěrkopísek, dlažba) je totožná se skladbou městského chodníku v Mařákově ulici.
Celkovou cenu bychom mohli snížit tím, že upustíme od betonáže. Pouze by se provedla skrývka povrchu,
podklad by se uhutnil a připravilo by se lůžko ze štěrkopísku (podloží je tvořeno navážkou – různá stavební suť –
odhaleno při kopání základů plotu). V zimě by neměl hrozit problém se zvedáním dlažby, neboť podloží z navážky
je velice dobře vodě propustné. A běžně se pod zámkovou dlažbu betonová deska nedělá. Ale určení postupu
práce ponecháme na městu. Odpadla by činnost č. 3, jen by se použilo o 2,7 m3 štěrkopísku víc a celková
nabídková cena by klesla na 51 758 CZK bez DPH.

Platnost cenové nabídky do 31. 5. 2022, termín realizace do 3 měsíců od závazného potvrzení prací městem.



Stránka 3 z 3; 28.3.2022

a) S betonováním

Činnost Cena bez DPH 15 % DPH Cena s DPH

1 Demolice stávajícího asfaltového povrchu 54 m2, odvoz a likvidace

2 Odtěžení navážky z podloží do hloubky 16 cm (8,64 m3; 0,16 m x 54 m2), odvoz a likvidace

3 Beton tl. 5 cm (2,7 m3; 0,05 m x 54 m2), včetně kompozitní výztuže Vertex G120

4
Lůžko ze štěrkopísku (0 – 32 mm) tl. 5 - 7 cm (do spádu, 3,24 m3) včetně hutnění vibrační

deskou

5
Pokládka dlažby 54 m2, včetně závěrečného uhutnění pogumovanou vibrační deskou a

vysypání spár jemným pískem

6 Drobný materiál a práce

60 360 Kč 9 054 Kč 69 414 Kč

b) Bez betonáže

Činnost Cena bez DPH 15 % DPH Cena s DPH

1 Demolice stávajícího asfaltového povrchu 54 m2, odvoz a likvidace

2 Odtěžení navážky z podloží do hloubky 16 cm (8,64 m3; 0,16 m x 54 m2), odvoz a likvidace

3
Lůžko ze štěrkopísku (0 - 32 mm) tl. 5 - 7 cm (do spádu, 3,24 m3) včetně hutnění vibrační

deskou

4
Pokládka dlažby 54 m2, včetně závěrečného uhutnění pogumovanou vibrační deskou a

vysypání spár jemným pískem (0-4 mm)

5 Drobný materiál a práce

51 758 Kč 7 764 Kč 59 522 Kč

* Veškeré ceny v sobě obsahují cenu materiálu, práce, dopravy aj.


